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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 2 Masc., 4 x 50m Estilos 13 años y anteriores masculino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

1. VOLTOR 1 VOLTOR 1:49.03 624
SANCHEZ TORRENS Marc 92 27.88 HUTHER Nicolas 08 26.86
ESTEVEZ BAUZA Borja 96 30.52 MULET MATHEU Antoni 98 23.77

2. LEGANES 1 LEGANES 1:49.62 614
CHECA CASTRO Jorge 06 28.62 GARCIA GORDILLO Alberto 07 26.61
MALPICA PEIRO Manuel 06 29.91 TANEV DOCHEV Aleksandar 07 24.48

3. SALLE 1 SALLE 1:50.89 593
GARCIA VIVES Juan 06 29.81 SABATER ESPINOSA Jorge 06 26.30
ARMERO CALIZ Adrian 99 30.05 RUIZ BIOJO Kevin 02 24.73

4. POZUELO 1 POZUELO 1:53.92 547
ARÉVALO GARRIDO Alejandro 03 28.56 HERNÁNDEZ VILAR Daniel 02 28.30
SUAREZ CAMPIONE Matias 96 32.31 GALVEZ FRAILE Joel 03 24.75

5. INCA 1 INCA 1:54.60 537
CINTA PEREZ Jordi 05 29.70 LOPEZ GUILLEN Javier 06 24.72
MOYA PELLICER David 88 34.24 LOPEZ LOPEZ PEP LLUIS 95 25.94

6. EIVISSA 1 EIVISSA 1:59.40 475
MORENO BONET Hugo 07 30.28 AZNAREZ TUR Jose Maria 06 30.65
MEDINA CARDENAS David 04 32.24 GARCIA IZQUIERDO Marcos 06 26.23

7. LLUCMAJOR 1 LLUCMAJOR 2:01.40 452
EVANGELISTI VADELL Joan 01 31.49 RIBAS MONSERRAT Jaume 01 27.58
AMOR SORIANO Diego 05 34.92 BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 27.41

8. PORTUS 1 PORTUS 2:13.35 341
PRATS TUR Gerard 10 31.19 SERRA ROBLES Nicolas 08 33.18
ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 37.43 PRATS TUR Joan 08 31.55

DSQ PALMA 1 PALMA

Prueba 1 Fem., 4 x 50m Estilos 13 años y anteriores femenino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 1, Fem., 4 x 50m Estilos

1. PALMA 1 PALMA 2:03.80 622
31.91 29.99
34.52 27.38

2. VOLTOR 1 VOLTOR 2:07.76 566
RUIZ MARTIN Alejandra 03 31.59 TORRICO RUIZ Kiara 05 30.53
BAYON BUENO Erika 08 37.80 FERNANDEZ BERTH Aina 08 27.84

3. LEGANES 1 LEGANES 2:08.88 551
GARCIA MONTEAGUDO Alba 07 32.19 BOLAÑOS MARTINEZ Sara 07 30.80
MORENO LIRA Sofia 09 36.98 BELCIUG Bianca Claudia 09 28.91

4. EIVISSA 1 EIVISSA 2:14.38 486
RIERA PRATS Maria 06 32.75 ESTEBAN SEGOVIA Adriana 07 31.28
CUBERO SOLER Violeta 06 39.87 ROSELLO RODRIGUEZ Yara 06 30.48

5. FELANITX 1 FELANITX 2:28.51 360
MAS ALCON Neus 09 36.57 BAUZA LLANA Aina 10 35.92
LABUTINA Liudmila 10 42.31 GRIMALT OBRADOR Emma 06 33.71

DSQ SALLE 1 SALLE
MANRESA MALBERTI Mariona 06 31.60 LLABRES PEDRET Carla 06 30.32
FRAGA MORRONDO Emma 07 35.43 VERMEER Josha 06 26.65

Prueba 3 Masc., 400m Libre 13 años y anteriores masculino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SABATER ESPINOSA Jorge 06 SALLE 4:13.89 651
50m: 28.08 28.08 150m: 1:30.74 31.23 250m: 2:35.80 32.45 350m: 3:41.40 32.59

100m: 59.51 31.43 200m: 2:03.35 32.61 300m: 3:08.81 33.01 400m: 4:13.89 32.49

2. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 PALMA 4:25.75 567
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.43 32.53 250m: 2:40.14 34.26 350m: 3:50.31 35.67

100m: 59.90 31.17 200m: 2:05.88 33.45 300m: 3:14.64 34.50 400m: 4:25.75 35.44

3. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan 08 SALLE 4:29.61 543
50m: 29.55 29.55 150m: 1:37.53 34.65 250m: 2:47.70 34.71 350m: 3:57.39 34.35

100m: 1:02.88 33.33 200m: 2:12.99 35.46 300m: 3:23.04 35.34 400m: 4:29.61 32.22

4. PARRILLA ISIDORO Enzo 09 LEGANES 4:30.46 538
50m: 28.44 28.44 150m: 1:35.03 33.93 250m: 2:46.55 35.81 350m: 3:57.34 35.09

100m: 1:01.10 32.66 200m: 2:10.74 35.71 300m: 3:22.25 35.70 400m: 4:30.46 33.12

5. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 MASTBAL 4:38.14 495
50m: 28.77 28.77 150m: 1:36.84 34.19 250m: 2:48.95 36.33 350m: 4:02.33 36.77

100m: 1:02.65 33.88 200m: 2:12.62 35.78 300m: 3:25.56 36.61 400m: 4:38.14 35.81

6. DIB Adam 07 PALMA 4:39.90 486
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.11 36.34 250m: 2:54.16 36.12 350m: 4:05.54 34.69

100m: 1:05.77 34.83 200m: 2:18.04 35.93 300m: 3:30.85 36.69 400m: 4:39.90 34.36

7. SUÑER MANZANO Gabriel 07 SALLE 4:40.45 483
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.20 36.31 250m: 2:56.41 35.79 350m: 4:07.71 35.39

100m: 1:07.89 35.44 200m: 2:20.62 36.42 300m: 3:32.32 35.91 400m: 4:40.45 32.74
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 3, Masc., 400m Libre, 13 años y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

8. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 EIVISSA 4:42.47 472
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.51 36.23 250m: 2:55.74 35.07 350m: 4:07.65 35.70

100m: 1:08.28 36.10 200m: 2:20.67 36.16 300m: 3:31.95 36.21 400m: 4:42.47 34.82

9. ADROVER RIGO Miquel 08 FELANITX 4:43.14 469
50m: 32.72 32.72 150m: 1:44.69 36.32 250m: 2:57.57 36.48 350m: 4:10.12 36.29

100m: 1:08.37 35.65 200m: 2:21.09 36.40 300m: 3:33.83 36.26 400m: 4:43.14 33.02

10. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 PALMA 4:47.35 449
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.79 36.42 250m: 2:57.52 36.17 350m: 4:11.86 37.28

100m: 1:08.37 35.62 200m: 2:21.35 36.56 300m: 3:34.58 37.06 400m: 4:47.35 35.49

11. BONNIN RIERA Mateu 09 LLUCMAJOR 4:53.42 421
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.54 37.21 250m: 3:00.68 37.43 350m: 4:16.29 37.78

100m: 1:08.33 36.26 200m: 2:23.25 37.71 300m: 3:38.51 37.83 400m: 4:53.42 37.13

12. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 CALVIA 4:54.38 417
50m: 32.46 32.46 150m: 1:48.21 38.46 250m: 3:04.29 38.54 350m: 4:19.90 38.11

100m: 1:09.75 37.29 200m: 2:25.75 37.54 300m: 3:41.79 37.50 400m: 4:54.38 34.48

13. GUTIERREZ MARTINEZ Victor 06 LEGANES 4:56.34 409
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.78 37.79 250m: 3:00.96 38.51 350m: 4:18.24 38.33

100m: 1:05.99 36.07 200m: 2:22.45 38.67 300m: 3:39.91 38.95 400m: 4:56.34 38.10

14. COMAS ANDREO Jordi 09 INCA 4:57.38 405
50m: 32.35 32.35 150m: 1:50.05 39.23 250m: 3:06.68 38.24 350m: 4:22.44 37.74

100m: 1:10.82 38.47 200m: 2:28.44 38.39 300m: 3:44.70 38.02 400m: 4:57.38 34.94

15. COLOM CARRERES Xavier 11 VOLTOR 4:58.26 401
50m: 34.16 34.16 150m: 1:51.01 38.45 250m: 3:06.10 37.41 350m: 4:21.48 37.06

100m: 1:12.56 38.40 200m: 2:28.69 37.68 300m: 3:44.42 38.32 400m: 4:58.26 36.78

16. PÉREZ HERNÁNDEZ Francisco José 80 EULALIA 4:58.51 400
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.52 37.33 250m: 3:03.45 38.12 350m: 4:21.16 39.26

100m: 1:10.19 37.21 200m: 2:25.33 37.81 300m: 3:41.90 38.45 400m: 4:58.51 37.35

17. FERNANDEZ PONCE Marc 98 EULALIA 4:59.81 395
50m: 33.45 33.45 150m: 1:48.41 38.62 250m: 3:04.48 38.37 350m: 4:22.66 39.94

100m: 1:09.79 36.34 200m: 2:26.11 37.70 300m: 3:42.72 38.24 400m: 4:59.81 37.15

18. TUR BARÓ Joan 09 PORTUS 5:00.95 391
50m: 32.34 32.34 150m: 1:47.32 38.10 250m: 3:05.47 39.04 350m: 4:22.77 38.76

100m: 1:09.22 36.88 200m: 2:26.43 39.11 300m: 3:44.01 38.54 400m: 5:00.95 38.18

19. BERMÍN MORAIS Marc 09 PALMA 5:03.79 380
50m: 34.12 34.12 150m: 1:49.89 38.30 250m: 3:07.01 38.56 350m: 4:25.73 39.38

100m: 1:11.59 37.47 200m: 2:28.45 38.56 300m: 3:46.35 39.34 400m: 5:03.79 38.06

20. PEREZ GUDE Ruben 09 LEGANES 5:03.91 379
50m: 31.92 31.92 150m: 1:46.62 38.56 250m: 3:06.11 40.11 350m: 4:25.69 39.48

100m: 1:08.06 36.14 200m: 2:26.00 39.38 300m: 3:46.21 40.10 400m: 5:03.91 38.22

21. SERRA MARTINEZ Daniel 09 SALLE 5:09.34 360
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.90 39.96 250m: 3:10.26 40.14 350m: 4:30.39 40.41

100m: 1:09.94 37.22 200m: 2:30.12 40.22 300m: 3:49.98 39.72 400m: 5:09.34 38.95
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 4 Fem., 400m Libre 13 años y anteriores femenino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NUÑEZ LLADO Claudia 05 PALMA 4:25.91 703
50m: 29.56 29.56 150m: 1:36.32 33.73 250m: 2:44.70 34.52 350m: 3:53.13 33.92

100m: 1:02.59 33.03 200m: 2:10.18 33.86 300m: 3:19.21 34.51 400m: 4:25.91 32.78

2. VERMEER Josha 06 SALLE 4:34.91 636
50m: 31.30 31.30 150m: 1:39.66 34.64 250m: 2:49.18 34.58 350m: 3:59.99 35.45

100m: 1:05.02 33.72 200m: 2:14.60 34.94 300m: 3:24.54 35.36 400m: 4:34.91 34.92

3. FRAGA MORRONDO Emma 07 SALLE 4:37.45 619
50m: 31.29 31.29 150m: 1:42.53 35.48 250m: 2:52.78 34.96 350m: 4:03.39 35.15

100m: 1:07.05 35.76 200m: 2:17.82 35.29 300m: 3:28.24 35.46 400m: 4:37.45 34.06

4. GIJON CASTRO Beatriz 09 SALLE 4:43.04 583
50m: 32.60 32.60 150m: 1:43.83 35.62 250m: 2:55.95 35.87 350m: 4:08.10 36.10

100m: 1:08.21 35.61 200m: 2:20.08 36.25 300m: 3:32.00 36.05 400m: 4:43.04 34.94

5. PONS RAMON Marina 06 PALMA 4:49.80 543
50m: 32.44 32.44 150m: 1:44.43 36.30 250m: 2:57.64 36.53 350m: 4:11.81 37.01

100m: 1:08.13 35.69 200m: 2:21.11 36.68 300m: 3:34.80 37.16 400m: 4:49.80 37.99

6. AMOR BAUZA Elena 09 LLUCMAJOR 4:52.16 530
50m: 33.22 33.22 150m: 1:46.02 36.33 250m: 3:01.13 37.76 350m: 4:16.85 37.74

100m: 1:09.69 36.47 200m: 2:23.37 37.35 300m: 3:39.11 37.98 400m: 4:52.16 35.31

7. MARTINEZ ESTEVA Elsa 07 SALLE 4:52.24 529
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.66 37.55 250m: 3:01.66 37.81 350m: 4:16.00 36.67

100m: 1:09.11 36.17 200m: 2:23.85 37.19 300m: 3:39.33 37.67 400m: 4:52.24 36.24

8. GREGORIO RIERA Neus 09 VOLTOR 4:58.62 496
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.24 38.09 250m: 3:06.03 38.49 350m: 4:22.46 38.26

100m: 1:11.15 37.22 200m: 2:27.54 38.30 300m: 3:44.20 38.17 400m: 4:58.62 36.16

9. GARCIA VIVES Maria Belen 07 SALLE 4:59.02 494
50m: 33.70 33.70 150m: 1:48.70 38.01 250m: 3:05.56 38.50 350m: 4:22.28 37.53

100m: 1:10.69 36.99 200m: 2:27.06 38.36 300m: 3:44.75 39.19 400m: 4:59.02 36.74

10. CARRIÓ LLABRÉS Celia 10 R.NADAL 4:59.19 493
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.80 38.70 250m: 3:05.77 39.11 350m: 4:23.08 38.45

100m: 1:09.10 36.60 200m: 2:26.66 38.86 300m: 3:44.63 38.86 400m: 4:59.19 36.11

11. NOCERAS SANCHEZ Cecilia 10 INCA 4:59.70 491
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.14 38.05 250m: 3:05.62 38.31 350m: 4:22.99 38.24

100m: 1:10.09 36.60 200m: 2:27.31 39.17 300m: 3:44.75 39.13 400m: 4:59.70 36.71

12. SERRA MARTINEZ Martina 09 SALLE 5:00.21 488
50m: 34.76 34.76 150m: 1:51.36 38.74 250m: 3:08.08 38.76 350m: 4:24.49 38.21

100m: 1:12.62 37.86 200m: 2:29.32 37.96 300m: 3:46.28 38.20 400m: 5:00.21 35.72

13. TORVISO QUIROZ Patricia 07 INCA 5:02.59 477
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.22 37.89 250m: 3:06.37 38.83 350m: 4:24.26 38.86

100m: 1:11.33 37.43 200m: 2:27.54 38.32 300m: 3:45.40 39.03 400m: 5:02.59 38.33

14. ROSELLO RODRIGUEZ Yara 06 EIVISSA 5:05.65 463
50m: 34.77 34.77 150m: 1:51.60 38.62 250m: 3:09.96 38.79 350m: 4:28.45 39.16

100m: 1:12.98 38.21 200m: 2:31.17 39.57 300m: 3:49.29 39.33 400m: 5:05.65 37.20
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 4, Fem., 400m Libre, 13 años y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

15. FEMENIA CRESPI Maria Antonia 08 SALLE 5:06.64 458
50m: 33.95 33.95 150m: 1:49.53 38.47 250m: 3:07.78 39.73 350m: 4:27.70 39.97

100m: 1:11.06 37.11 200m: 2:28.05 38.52 300m: 3:47.73 39.95 400m: 5:06.64 38.94

16. PEREZ MULAS Paula 07 EULALIA 5:07.03 456
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.17 39.04 250m: 3:08.63 39.34 350m: 4:28.06 39.66

100m: 1:11.13 37.40 200m: 2:29.29 39.12 300m: 3:48.40 39.77 400m: 5:07.03 38.97

17. MORAGUES CARDELL Aina 11 LLUCMAJOR 5:08.14 451
50m: 34.62 34.62 150m: 1:52.76 39.08 250m: 3:11.00 38.65 350m: 4:30.33 39.69

100m: 1:13.68 39.06 200m: 2:32.35 39.59 300m: 3:50.64 39.64 400m: 5:08.14 37.81

18. BENFENATI Eva 11 SALLE 5:08.51 450
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.01 39.45 250m: 3:14.16 39.18 350m: 4:31.67 38.38

100m: 1:15.56 39.91 200m: 2:34.98 39.97 300m: 3:53.29 39.13 400m: 5:08.51 36.84

19. BESALDUCH ALVAREZ Olimpia 10 PALMA 5:10.54 441
50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.08 39.30 250m: 3:10.75 39.59 350m: 4:31.18 39.85

100m: 1:11.78 37.95 200m: 2:31.16 40.08 300m: 3:51.33 40.58 400m: 5:10.54 39.36

20. ARTEAGA MOLINA Carla 10 VOLTOR 5:13.45 429
50m: 35.09 35.09 150m: 1:53.23 39.64 250m: 3:14.81 40.49 350m: 4:35.29 39.83

100m: 1:13.59 38.50 200m: 2:34.32 41.09 300m: 3:55.46 40.65 400m: 5:13.45 38.16

21. SANCHEZ BUJOSA Emilie 09 PALMA 5:13.61 428
50m: 34.61 34.61 150m: 1:51.24 38.83 250m: 3:09.99 39.53 350m: 4:32.57 41.48

100m: 1:12.41 37.80 200m: 2:30.46 39.22 300m: 3:51.09 41.10 400m: 5:13.61 41.04

22. GARRIDO MORENO Veronica 09 PALMA 5:15.55 420
50m: 35.34 35.34 150m: 1:54.77 40.67 250m: 3:16.69 41.33 350m: 4:37.56 40.98

100m: 1:14.10 38.76 200m: 2:35.36 40.59 300m: 3:56.58 39.89 400m: 5:15.55 37.99

23. RAMON IGLESIA Alicia 09 EULALIA 5:38.13 341
50m: 35.97 35.97 150m: 2:00.68 43.20 250m: 3:28.27 44.14 350m: 4:55.94 44.30

100m: 1:17.48 41.51 200m: 2:44.13 43.45 300m: 4:11.64 43.37 400m: 5:38.13 42.19

DSQ REUS SANS Laia 09 INCA

Prueba 5 Masc., 200m Espalda 13 años y anteriores masculino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. DUMITRASCU VOICULESCU Adrian Ionut08 LEGANES 2:17.05 544
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.85 35.07 150m: 1:42.47 35.62 200m: 2:17.05 34.58

2. CAÑIZARES PEREÑA Ivan 07 LEGANES 2:17.92 534
50m: 31.61 31.61 100m: 1:05.67 34.06 150m: 1:41.06 35.39 200m: 2:17.92 36.86

3. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 PALMA 2:25.79 452
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.54 37.15 150m: 1:49.04 37.50 200m: 2:25.79 36.75

4. SANZ PEREZ Alvaro 07 LEGANES 2:26.47 446
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.94 36.95 150m: 1:48.43 38.49 200m: 2:26.47 38.04
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 5, Masc., 200m Espalda, 13 años y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

5. PRATS TUR Gerard 10 PORTUS 2:27.93 433
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.79 37.59 150m: 1:50.55 38.76 200m: 2:27.93 37.38

6. OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 FELANITX 2:28.31 429
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.83 37.71 150m: 1:50.97 38.14 200m: 2:28.31 37.34

7. BURGUERA VALENS Pep Miquel 08 PALMA 2:30.42 411
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.71 38.07 150m: 1:51.63 38.92 200m: 2:30.42 38.79

8. ADROVER FORTEZA Pere 08 R.NADAL 2:39.34 346
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.20 39.09 150m: 1:56.83 41.63 200m: 2:39.34 42.51

9. VAZQUEZ ANDRES Victor 10 SALLE 2:47.80 296
50m: 38.94 38.94 100m: 1:21.24 42.30 150m: 2:05.34 44.10 200m: 2:47.80 42.46

Prueba 6 Fem., 200m Espalda 13 años y anteriores femenino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TONRATH NOLLGEN Estella Llum 07 PALMA 2:12.43 808 MM17
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.96 33.09 150m: 1:37.98 34.02 200m: 2:12.43 34.45

2. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 PALMA 2:23.61 633
50m: 33.82 33.82 100m: 1:10.43 36.61 150m: 1:47.05 36.62 200m: 2:23.61 36.56

3. SIERRA RIERA Joana María 08 PALMA 2:28.90 568
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.66 38.27 150m: 1:51.35 38.69 200m: 2:28.90 37.55

4. MANRESA MALBERTI Mariona 06 SALLE 2:30.37 551
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.91 37.94 150m: 1:51.52 39.61 200m: 2:30.37 38.85

5. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 VOLTOR 2:33.55 518
50m: 36.11 36.11 100m: 1:14.89 38.78 150m: 1:54.98 40.09 200m: 2:33.55 38.57

6. RUIZ MARTIN Alejandra 03 VOLTOR 2:34.54 508
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.88 39.24 150m: 1:53.79 39.91 200m: 2:34.54 40.75

7. BONET PEREZ Marta 08 EULALIA 2:36.66 488
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.53 39.63 150m: 1:56.22 40.69 200m: 2:36.66 40.44

8. GENOVA RADEVA Anna 07 PALMA 2:37.26 482
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.79 39.72 150m: 1:56.84 41.05 200m: 2:37.26 40.42

9. MARTÍ GINARD Àngels 06 ARTA 2:39.07 466
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.46 40.17 150m: 1:58.83 41.37 200m: 2:39.07 40.24

10. CIRER CABOT Maria 09 PALMA 2:40.58 453
50m: 36.87 36.87 100m: 1:18.18 41.31 150m: 2:01.19 43.01 200m: 2:40.58 39.39

11. POCOVÍ FONTIRROIG Julia 11 PALMA 2:45.33 415
50m: 38.70 38.70 100m: 1:21.36 42.66 150m: 2:04.11 42.75 200m: 2:45.33 41.22

12. AVILA ANDREU Laura 09 LLUCMAJOR 2:49.82 383
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.44 43.26 150m: 2:06.45 44.01 200m: 2:49.82 43.37
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 6, Fem., 200m Espalda, 13 años y anteriores femenino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

13. MAS ALCON Neus 09 FELANITX 2:51.00 375
50m: 39.14 39.14 100m: 1:22.29 43.15 150m: 2:07.36 45.07 200m: 2:51.00 43.64

14. GINARD RIGO Maria 10 VOLTOR 2:57.88 333
50m: 42.03 42.03 100m: 1:27.74 45.71 150m: 2:13.56 45.82 200m: 2:57.88 44.32

15. BESTARD LLABRÉS Glòria 08 INCA 3:00.09 321
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.46 45.46 150m: 2:15.06 47.60 200m: 3:00.09 45.03

16. LEBRON ROMERO Victoria 10 FELANITX 3:04.99 296
50m: 45.38 45.38 100m: 1:33.46 48.08 150m: 2:20.05 46.59 200m: 3:04.99 44.94

17. GALMES BORDOY Guida 10 FELANITX 3:07.53 284
50m: 43.62 43.62 100m: 1:32.01 48.39 150m: 2:19.97 47.96 200m: 3:07.53 47.56

18. VILLEGAS VILLEGAS Sara 10 VOLTOR 3:12.43 263
50m: 46.12 46.12 100m: 1:35.39 49.27 150m: 2:25.18 49.79 200m: 3:12.43 47.25

Baja LLABRES PEDRET Julia 09 SALLE

Prueba 7 Masc., 100m Braza 13 años y anteriores masculino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. SANCHEZ TORRENS Marc 92 VOLTOR 1:05.99 640
50m: 30.93 30.93 100m: 1:05.99 35.06

2. MALPICA PEIRO Manuel 06 LEGANES 1:07.02 611
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.02 35.75

3. VALIENTE CASTILLO Fabio 05 LEGANES 1:09.65 544
50m: 32.37 32.37 100m: 1:09.65 37.28

4. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 PALMA 1:09.71 543
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.71 37.56

5. LOPEZ GUILLEN Javier 06 INCA 1:10.81 518
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.81 37.46

6. PORTER VICENS Sergi 08 SALLE 1:12.07 491
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.07 38.85

7. RUIZ MARTIN Marcos 05 MOSCARDO 1:12.36 485
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.36 38.24

8. GIBBS Sacha 05 PALMA 1:12.46 483
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.46 38.84

9. TORO GARCIA Marc 08 VOLTOR 1:12.66 479
50m: 33.23 33.23 100m: 1:12.66 39.43

10. CALVO MOLINA Marcos 06 LEGANES 1:12.70 478
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.70 38.14
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 7, Masc., 100m Braza, 13 años y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

11. ASCANIO SAIZ Claudio 08 PALMA 1:15.05 435
50m: 34.69 34.69 100m: 1:15.05 40.36

12. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 MASTBAL 1:16.10 417
50m: 35.38 35.38 100m: 1:16.10 40.72

13. FERRER AGUILAR Ricardo 08 EULALIA 1:16.81 406
50m: 36.32 36.32 100m: 1:16.81 40.49

14. MAJORAL DRIOUICH Pere 10 SALLE 1:17.12 401
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.12 40.52

15. DE TORO BUCETA Valentin 08 PALMA 1:18.15 385
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.15 41.40

16. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 EULALIA 1:18.23 384
50m: 35.31 35.31 100m: 1:18.23 42.92

17. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 EULALIA 1:19.05 372
50m: 36.49 36.49 100m: 1:19.05 42.56

18. ALEGRET PASTOR Eric Vincent 11 SALLE 1:19.77 362
50m: 36.84 36.84 100m: 1:19.77 42.93

19. CESTRA Diego 10 MAO 1:20.54 352
50m: 37.96 37.96 100m: 1:20.54 42.58

20. ZELENKEVICH Mihail 10 CALVIA 1:20.72 349
50m: 36.83 36.83 100m: 1:20.72 43.89

21. MACIAN PONS Quim 08 MAO 1:21.08 345
50m: 36.90 36.90 100m: 1:21.08 44.18

22. HARO PÉREZ Axel Juan 08 M.SWIMM 1:22.48 327
50m: 37.19 37.19 100m: 1:22.48 45.29

23. ALCIBAR CSONDOR Sebas 08 VOLTOR 1:25.29 296
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.29 45.87

24. LOPEZ SERRA Alejandro 10 VOLTOR 1:25.79 291
50m: 40.91 40.91 100m: 1:25.79 44.88

25. BUÑOL LLOVET Damià Yi 08 LLUCMAJOR 1:26.46 284
50m: 38.86 38.86 100m: 1:26.46 47.60

26. CARBALLO NOMINATI Santiago 08 MASTBAL 1:26.48 284
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.48 46.42

27. MONTALVA REBASSA Carlos 10 SALLE 1:26.93 280
50m: 41.33 41.33 100m: 1:26.93 45.60

28. MANJON BLAY Isaac 09 SALLE 1:30.06 251
50m: 41.03 41.03 100m: 1:30.06 49.03

29. GARCIA MONTEAGUDO Ivan 10 LEGANES 1:30.72 246
50m: 42.14 42.14 100m: 1:30.72 48.58
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VII TROFEO OPEN DE NATACIO CIUTAT DE PALMA
Palma - Son Hugo, 3/2/2024

Prueba 7, Masc., 100m Braza, 13 años y anteriores masculino FBN

Clasificación AN Tiempo Pts

30. ARBOS GOMEZ Alejandro 09 VOLTOR 1:41.09 178
50m: 46.15 46.15 100m: 1:41.09 54.94

DSQ PEREZ OTA Umi Cristian 10 EULALIA

Prueba 8 Fem., 100m Braza 13 años y anteriores femenino FBN
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RAMON IGLESIA Victoria 09 EULALIA 1:18.58 543
50m: 36.70 36.70 100m: 1:18.58 41.88

